
                                                                                                                  
 

Zadávací dokumentace 

 

Strana 1  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro zakázky do 100 000,00 Kč bez DPH 

na služby 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

Nasazení, konfigurace a testování integrace ICZ e-spis s formulářovým systémem (NS API) 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

DIČ:  

 

CZ70891095 

 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
MVDr. Josef Řihák - radní pro oblast majetku a ICT 

  

Kontaktní osoba k veřejné 

zakázce: 

 

 

Petr Lázničková 

Tel.: 257 280 382 

E-mail: laznickova@kr-s.cz 

 

 

Kontaktní osoba ve věcech 

technických: 

 

 

Bc. Daniel Rokos 

Tel.: 257 280 118 

E-mail: rokosd@kr-s.cz 

 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

mailto:laznickova@kr-s.cz
mailto:krivanek@kr-s.cz


                                                                                                                  
 

Zadávací dokumentace 

 

Strana 2  

1.2 Základní informace o veřejné zakázce 

1.2.1 Poptávkové řízení 

Veřejná zakázka s názvem Nasazení, konfigurace a testování integrace ICZ e-spis 

s formulářovým systémem (NS API) je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen 

„Veřejná zakázka“). 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „zakázka“) je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zadávána mimo působnost zákona.  

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva. Účastník je povinen zadavatele upozornit na případné 

nejasnosti a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky. 

Tam, kde tato Výzva odkazuje na ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, bude zadavatel 

postupovat obdobnými pravidly, jaká jsou uvedena v tomto zákoně. 

1.2.2 Účel Veřejné zakázky 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření objednávky na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele provedeny služby popsané v dalších odstavcích této 

zadávací dokumentace. 

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky 

Zadavatel provozuje ve svém informačním systému na základě licenční smlouvy elektronickou spisovou 

službu ICZ e-spis® a dále má smluvně zajištěno právo užívání aplikace společnosti Software602 a.s. 

(poskytnutí licencí Software602 FormFlow Server, Software602 FormApps Server), na jejímž základě 

provozuje i elektronické formuláře pro příjem žádostí od občanů v rámci projektu Středočeské jízdné. Tyto 

žádosti jsou evidovány v elektronické spisové službě ICZ e-spis®. S ohledem na množství žádostí (odhad 

10-15 tisíc žádostí ročně), zamezení chyb při ručním zpracování a urychlení procesu zpracování žádostí 

poptává zadavatel integrační vazby mezi oběma systémy tak, aby elektronicky podaná žádost o dar/ dotaci 

v rámci projektu Středočeské jízdné byla automaticky zaevidována pod číslem jednacím ve spisové službě 

ICZ e-spis®, a to v souladu s Národním standardem pro elektronické systémy spisových služeb. Zpětně 

budou zaevidovány i již přijaté elektronické žádosti (více jak 2 500 žádostí). 

1.2.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí 

98.800,00 Kč bez DPH, tj. 119.548,00 Kč včetně DPH.  

Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídka účastníka, která 

bude obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota, bude vyřazena z důvodu 

nesplnění zadávacích podmínek a příslušný účastník bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

1.2.5 Doba plnění 

Přepokládaná doba realizace je do 15. 11. 2018. Termín může být změněn, jen pokud na straně zadavatele 

(objednatele) nastane prodlení v podpisu objednávky. V tom případě se termín adekvátně (jen o dny 

prodlení) prodlouží. 



                                                                                                                  
 

Zadávací dokumentace 

 

Strana 3  

1.2.6 Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele Krajského úřadu pro Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 

Praha 5 a prostory umístění záložního technologického centra Středočeského kraje (ul. Vančurova 1548, 

Kladno).  

1.2.7 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách vymezují 

závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou 

účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení závazných požadavků 

Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož následkem může být vyloučení 

účastníka z poptávkového řízení. 

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

2.1 Podání nabídky 

Nabídka bude zpracována a zaslána e-mailem ve formátu .pdf paní Mgr. Petře Lázničkové na e-mailovou 

adresu: laznickova@kr-s.cz do 31. 10. 2018 do 10:00 hodin. 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

Účastník musí být oprávněn předložit tuto nabídku s ohledem na integraci dvou informačních systémů. 

2.2 Jazyk nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné údaje 

a názvy). 

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1 Základní požadavky zadavatele 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž plnění 

podává nabídku. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním zakázky, tedy 

včetně dopravného, balného, expedičních poplatků atd. 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu v následujícím členění: 

 Cena v Kč bez DPH 

 Sazba DPH v % 

 Cena v Kč včetně DPH 

3.2 Hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 

zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – 

nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude v celkové výši nižší 

oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

mailto:laznickova@kr-s.cz


                                                                                                                  
 

Zadávací dokumentace 

 

Strana 4  

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Obchodní podmínky 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Obchodní podmínky 

Vybraný účastník (dodavatel) začne plnit své služby neprodleně po datu účinnosti objednávky. Objednávka 

je platná po podpisu oprávněné osoby za objednatele a akceptací oprávněné osoby za dodavatele (k datu 

akceptace dodavatelem) a účinná po jejím zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel a o tomto 

kroku bude dodavatele neprodleně informovat. 

V případě prodlení objednatele s platbou je dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení 

z fakturované částky za každý den prodlení dle aktuálně platné legislativy (nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 

ze dne 16. října 2013 či následným předpisem), případně je dodavatel oprávněn od závazku daného 

objednávkou odstoupit. 

V případě prodlení dodavatele s plněním služeb je objednatel oprávněn uplatnit sankci ve výši 0,2 % 

z fakturované částky za každý i započatý den prodlení nebo od objednávky odstoupit. Toto neplatí, pokud 

prodlení bude zaviněno pozdním podpisem objednávky objednatelem (v souladu s bodem 1.2.6). 

Odstoupení od objednávky nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od 

objednávky druhé smluvní straně na adresu jejího sídla. Odstoupení od objednávky se považuje za doručené 

10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí 

odstoupení druhou stranou. 

Odměna bude splatná po provedení služeb, na základě daňového dokladu (faktury), který je dodavatel 

oprávněn předložit objednateli po akceptaci ze strany objednatele (formou akceptačního protokolu). 

Splatnost faktury je do 30 dní od jejího doručení objednateli. 

6. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, s výjimkou § 

48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká účastníkovi účast 

v poptávkovém řízení. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků stanovených 

v této zadávací dokumentaci.  

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do podpisu objednávky zrušit, popřípadě 

odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu/ objednávku s žádným účastníkem. 

Zákaz střetu zájmů: 

• V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo zprostředkování 

nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo 

v zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení účastníka a skutečností ověřených zadavatelem na 



                                                                                                                  
 

Zadávací dokumentace 

 

Strana 5  

základě spolehlivých informací, případně i na základě požádání účastníka o písemné vysvětlení nebo po 

přizvání účastníka pro ústní vysvětlení, vyloučí zadavatel takového účastníka bezodkladně ze zadávacího 

řízení. 

Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek účastníků či vyloučených účastníků nebudou vráceny. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

7. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

 

17.10.2018 

Za Středočeský kraj 

 

MVDr. Josef Řihák, v. r. 

radní pro oblast majetku a ICT 


